



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.:
1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA

SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
39346	PREGO 17X27 1KG BRISTOT	3 KG	16,90	50,70
6708	LAMPADA LED ENCE A60 9W 6500K E27 AUTOVOLT	5 UN	1,99	9,95
70422	NIVELADOR DE PISO STD BLACK 3.0 MM - PCT 100 PCS	1 PA	22,00	22,00
70418	CUNHA STD PP - PCT 50 PCS	1 PA	25,00	25,00
70781	PISO BRIS ROY 50X50 50 X 50 2,51 P/CAIXA	27,5 M2	18,90	519,75
6627	CIMENTO COLA AC3 BRISTOT	8 UN	31,50	252,00
27783	REJUNTE CREME 1KG	2 KG	7,00	14,00
62790	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	5 SC	39,90	199,50
70005	AREIA MEDIA 20KG BRISTOT (VACARIA)	25 SC	9,50	237,50
28793	PORTA INTERNA 70 PINUS ESQUERDA	1 UN	199,00	199,00
28417	PORTA INTERNA BRANCA 80X210 ESQUERDA	1 UN	300,00	300,00
4480	JANELA BASCULANTE 0,40 X 0,40 ALUMINIO	1 UN	134,00	134,00
4024	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME	1 UN	39,90	39,90

Quantidade Total de Itens: 81,5
Valor Total R\$: 2.003,30
Desconto R\$: 0,00
Acréscimo R\$: 0,00
Valor a Pagar R\$: 2.003,30
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGO R\$
Cartão Crédito à Prazo P.O.S. 2.003,30

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0838 4880 9500 0530 6500 1000 0767 0010 0051 8265

CPF: 316.970.890-20

ARTEMIO DALAQUA

Cliente: 1.781

DUQUE DE CAXIAS, 264 Bairro

MADUREIRA - Vacaria - RS

Fone: (54) 996833286



NFC-e nº 76.700 Série 1 02/08/2025 10:19:24

Protocolo autorização: 243251440759956

Data autorização: 02/08/2025 10:19:24

PORTA COM AVARIA A MIS SAO FRANCISCO SOMENTE
A FOLHA

Orçamento 74.819

Valor Aproximado Tributos: R\$ 565,85 (28,00%) Fonte: IBPT.

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: MANOELA 54 3511 4688

Operador: GISELE GOBETTI SANTO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br